【本件に関するお問い合わせ先】常磐興産株式会社 スパリゾートハワイアンズ 広報担当
國井、根本、他力、小室   TEL：0246-38-6469 FAX：0246-38-5931
                  MAIL：press@hawaiians.co.jp

2024年 12月 19日

報道関係各位

常磐興産株式会社

スパリゾートハワイアンズ

スパリゾートハワイアンズ・ダンシングチーム（フラガール）

第 80代ソロダンサー『ANNA』
 ソロネーム・ソロデビュー公演日決定のお知らせ
公演日時：2024年 12月 25日（水） 20時 30分～

常磐興産株式会社（本社：福島県いわき市 代表：関根一志）が運営するスパリゾートハワイアンズ

では、フラガール（正式名称：スパリゾートハワイアンズ・ダンシングチーム）の第 80代ソロダンサ

ーに、ANNA（53期生・福島県いわき市出身）を選出しました。

このたび、ANNAのソロネームとソロデビュー公演日が決定しましたので、お知らせいたします。

 ANNAに授与されたソロネームは「ウイラニ杏南」で、ウイラニ（U’ilani）とはハワイ語で「エネ

ルギッシュで美しく・明るい・高貴な」を意味します。ソロデビュー公演は 2024年 12月 25日（水）

に開催され、ソロダンサーとして新たな一歩を踏み出します。

ANNAは幼い頃からポリネシアンショーを観るためにハワイアンズに頻繁に通い、次第に「フラガー

ルになりたい」という夢を抱くようになりました。その熱い思いは、入社選考時の履歴書に「ソロダン

サー志願」と明記するほどで、選考担当者を驚かせました。この強い思いがこのたび実を結びました。

 2017年 4月、常磐興産株式会社に入社すると同時に常磐音楽舞踊学院に第 53期生として入学し、同

年 8月にステージデビューを果たしました。デビュー後は「踊りと真摯に向き合い」日々努力を積み重

ねながら踊りの技術を磨き続けてきました。

10年以上抱き続けてきた「ソロダンサーになる」という夢を実現した今、ANNAは大きな喜びとと

もに、その責任の重さを胸に刻んでいます。ダンシングチームの象徴的な存在としての期待を背負いな

がら、初心に立ち返り、更に技術の向上、目標とされるダンサーになれるよう、自身の成長を目指して

努力を重ねています。

ソロデビューに向け、ANNA は「ソロネーム『ウイラ二』の名前にふさわしく、エネルギッシュで美

しい踊りをお届けし、お客様と心を一つにしたいと思います。登場シーンでは、私の最大の魅力である

元気と明るさを全力で表現し、ステージ全体を盛り上げます。笑顔を通じて最高の瞬間をお届けしたい

と考えています。ぜひご注目ください。」とコメントしています。

ソロデビュー公演は、ANNA の家族や友人も駆けつけ、一般公演以上に華やかで感動的な舞台が繰り

広げられる予定です。

【ANNAソロデビュー公演】

■ 日 時   ： 2024 年 12月 25 日（水）20：30～ ポリネシアン・グランドステージ

■ 場 所   ： ウォーターパーク・ビーチシアター

■ プロフィール

・氏  名      ： ANNA（アンナ）

・出身地      ： 福島県いわき市

・経  歴      ： 2017 年 4月 入学、常磐音楽舞踊学院 53 期生

          2017 年 8月 デビュー

・ソロネーム  ： ウイラニ杏南 ※ウイラニ（U’ilani）

ハワイ語で U'i＝エネルギッシュで美しくて可愛い

lani＝品位がある、高貴な美しい・明るい・陽気

・備  考      ： 選出者は、2024年 5月以来、80人目。

         （12/25現在の総在籍者数 ： 41 人、うちソロダンサーは 6 人 ※ANNA含む）